
PROMO  U8 à U16 Les dimanches de la Glisse  Prix des Cheminots
Slalom Geant (Alpin) Hommes (Toutes les Categories)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 27 11672789 LEFEVRE NIELS 2002 FRA MV ASCH STRASBO 17.62
2 1/U12 21 2690446 VIEH ANDRES THOMAS 2006 FRA MV SC BELMONT 18.86
3 1/U10 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 19.37
4 2/U12 28 PC11630960 FREY SIMON 2005 SKI CLUB BARR 19.42
5 3/U12 20 11647471 OFFENBOURGER ... 2006 FRA MV SC LE HOHWAL 19.44
6 4/U12 22 PC11635904 HERRMANN STANI... 2005 SKI CLUB BARR 20.44
7 2/U10 11 11647473 CEKIC KORAY 2008 FRA MV SC LE HOHWAL 20.72
8 3/U10 30 PC11631309 WELLER ENVEL 2007 SKI CLUB BARR 20.74
9 1/U8 4 11647472 OFFENBOURGER ... 2009 FRA MV SC LE HOHWAL 21.54

10 2/U8 6 11630440 SEYLLER GREGOIRE 2009 MV SKI STRASBOU 22.50
11 1/U14 29 PC11648734 GUG MAXIME 2004 SKI CLUB BARR 22.83
12 3/U8 5 11633086 FRITSCH ETHAN 2009 FRA MV ASCH STRASBO 23.73
13 4/U10 31 PC11631312 AUFSATZ GAUTHIER 2007 SKI CLUB BARR 24.08
14 5/U10 15 PC11648736 GUG THIBAUD 2007 SKI CLUB BARR 25.38

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U10 13 2686694 DI LORENZO UGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU Abs
/ U10 12 2686989 HUMBERTCLAUDE... 2007 FRA MV MOLSHEIM SN Abs

Nombre d'absent(s) 2
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PROMO  U8 à U16 Les dimanches de la Glisse  Prix des Cheminots
Slalom Geant (Alpin) Hommes (Toutes les Categories)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 27 11672789 LEFEVRE NIELS 2002 FRA MV ASCH STRASBO 17.65
2 1/U12 21 2690446 VIEH ANDRES THOMAS 2006 FRA MV SC BELMONT 18.25
3 2/U12 28 PC11630960 FREY SIMON 2005 SKI CLUB BARR 19.19
4 3/U12 22 PC11635904 HERRMANN STANI... 2005 SKI CLUB BARR 19.33
5 1/U10 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 19.55
6 4/U12 20 11647471 OFFENBOURGER ... 2006 FRA MV SC LE HOHWAL 19.62
7 2/U10 11 11647473 CEKIC KORAY 2008 FRA MV SC LE HOHWAL 20.39
8 3/U10 30 PC11631309 WELLER ENVEL 2007 SKI CLUB BARR 20.60
9 1/U8 4 11647472 OFFENBOURGER ... 2009 FRA MV SC LE HOHWAL 21.79

10 1/U14 29 PC11648734 GUG MAXIME 2004 SKI CLUB BARR 22.52
11 2/U8 6 11630440 SEYLLER GREGOIRE 2009 MV SKI STRASBOU 22.75
12 3/U8 5 11633086 FRITSCH ETHAN 2009 FRA MV ASCH STRASBO 23.47
13 4/U10 31 PC11631312 AUFSATZ GAUTHIER 2007 SKI CLUB BARR 25.12
14 5/U10 15 PC11648736 GUG THIBAUD 2007 SKI CLUB BARR 25.99

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U10 13 2686694 DI LORENZO UGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU Abs
/ U10 12 2686989 HUMBERTCLAUDE... 2007 FRA MV MOLSHEIM SN Abs

Nombre d'absent(s) 2
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PROMO  U8 à U16 Les dimanches de la Glisse  Prix des Cheminots
Slalom Geant (Alpin) Hommes (Toutes les Categories)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEIGE : TEMPERATUR... ARRIVEE : °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 27 11672789 LEFEVRE NIELS 2002 FRA MV ASCH STRASBO 17.62 17.65 35.27
2 1/U12 21 2690446 VIEH ANDRES THOMAS 2006 FRA MV SC BELMONT 18.86 18.25 37.11
3 2/U12 28 PC11630960 FREY SIMON 2005 SKI CLUB BARR 19.42 19.19 38.61
4 1/U10 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 19.37 19.55 38.92
5 3/U12 20 11647471 OFFENBOURGER ... 2006 FRA MV SC LE HOHWAL 19.44 19.62 39.06
6 4/U12 22 PC11635904 HERRMANN STANI... 2005 SKI CLUB BARR 20.44 19.33 39.77
7 2/U10 11 11647473 CEKIC KORAY 2008 FRA MV SC LE HOHWAL 20.72 20.39 41.11
8 3/U10 30 PC11631309 WELLER ENVEL 2007 SKI CLUB BARR 20.74 20.60 41.34
9 1/U8 4 11647472 OFFENBOURGER ... 2009 FRA MV SC LE HOHWAL 21.54 21.79 43.33

10 2/U8 6 11630440 SEYLLER GREGOIRE 2009 MV SKI STRASBOU 22.50 22.75 45.25
11 1/U14 29 PC11648734 GUG MAXIME 2004 SKI CLUB BARR 22.83 22.52 45.35
12 3/U8 5 11633086 FRITSCH ETHAN 2009 FRA MV ASCH STRASBO 23.73 23.47 47.20
13 4/U10 31 PC11631312 AUFSATZ GAUTHIER 2007 SKI CLUB BARR 24.08 25.12 49.20
14 5/U10 15 PC11648736 GUG THIBAUD 2007 SKI CLUB BARR 25.38 25.99 51.37

ABSENTS
/ U10 13 2686694 DI LORENZO UGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU Abs Abs Abs
/ U10 12 2686989 HUMBERTCLAUDE... 2007 FRA MV MOLSHEIM SN Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 2 2
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